
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

 
 
 

COPIA 
 
DELIBERAZIONE N. 21 
DEL  26.06.2015 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

OGGETTO: Istituzione di vincolo di destinazione d’uso. 
 
 
L’anno   duemilaquindici    addì   26   del  mese di GIUGNO alle ore 17,00 convocata nei 
modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei 
signori: 

 

  Presenti Assenti 

ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco - X 

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

ROSSI SILVIO Assessore X  

  
3 1 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 
 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 

 



 

Oggetto: Istituzione di vincolo di destinazione d’uso. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale, per l’assegnazione di contributo all’Unione Basso 
Novarese, n. 1294 del 18.12.2009 del Settore Offerta Turistica – Direzione Regionale Cultura, 
Turismo e Sport per la realizzazione del progetto “Nel salotto dell’Unione Basso Novarese alla 
scoperta della piana del riso – Valorizzazione dei nuclei antichi di Casalino e Granozzo con  
Monticello quali naturali strutture di accoglienza”, 
 
RILEVATO che tra i documenti da allegare alla rendicontazione del contributo è necessario 
allegare atto di vincolo di destinazione d’uso della piazza oggetto di intervento finanziato con 
contributo regionale. 
 
RILEVATO, inoltre, che tale intervento è stato effettuato su proprietà del Comune di Granozzo con 
Monticello 

 
VISTO il T.U.E.L. di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267; 
 
ATTESO i pareri favorevoli circa la regolarità della presente delibera espressi, ai sensi dell’art. 49, 
comma 1 del D.Lgs 267/2000, dai Responsabili dei Servizi interessati; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, palesemente espressi; 
 

DELIBERA 

 
DI ASSOGGETTARE, in esecuzione della D.D. n. 1294 del 18.12.2009, le aree oggetto di 
intervento con i lavori previsti nel progetto:  “NEL SALOTTO DELL'UNIONE BASSO 

NOVARESE, ALLA SCOPERTA DELLA PIANA DEL RISO-VALORIZZAZIONE DEI NUCLEI 

ANTICHI DI CASALINO E MONTICELLO QUALI NATURALI STRUTTURE DI ACCOGLIENZA” a 
vincolo decennale di destinazione d’uso  a piazza pubblica e rientrante  nel demanio comunale del 
Comune di Granozzo con Monticello. 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

VISTA l’allegata deliberazione n. 21 del 26.06.2015 si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi: 
________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Geom. Dondi Maria Cristina 

________________________ 

 
 

 



Letto approvato e sottoscritto 

 
 

IL SINDACO 
F.to Benetti Arrigo 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 

========================================================================= 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 09/07/2015 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 09.07.2015 
IL MESSO 

F.to Pedalino Maria 

 
 


